

Marktplatz 23, 91710 Gunzenhausen

Bekanntmachung Nr. 30/2023

Einladung

zur 2. Sitzung (39./XV) des Ausschusses für BAUANGELEGENHEITEN, STADTENTWICKLUNG und UMWELT am Mittwoch, 15. Februar 2023, 14:00 Uhr Stadthalle, Tagungsraum Altmühltal

Tagesordnung:

ÖFFENTLICH:

- Abwasseranlagen der Stadt Gunzenhausen; Vorstellung des Sanierungskonzeptes Kanalisation Laubenzedel
- 2. Abwasseranlagen der Stadt Gunzenhausen; Vorstellung Sanierungskonzepte Kernstadt und Frickenfelden
- Abwasseranlagen der Stadt Gunzenhausen; Ingenieurvertrag hydraulische Kanalsanierung Sonnenstraße
- 4. Abwasseranlagen der Stadt Gunzenhausen; Klärschlammentwässerung/-entsorgung
- 5. Aufstellung über die Erteilung/Versagung des gemeindlichen Einvernehmens gemäß § 36 BauGB i. V. m. Art. 64 BayBO durch die Verwaltung für Bauvorhaben der Gebäudeklassen 1 bis 3 gemäß Art. 2 Abs. 3 BayBO
- 6. Baugesuche
- 7. Sonstiges und Bekanntgaben

NICHTÖFFENTLICH:

STADT GUNZENHAUSEN

- Sitzungsdienst -

Es gilt die amtliche Bekanntmachung durch Aushang bei der Stadt Gunzenhausen sowie durch die Veröffentlichung im Altmühl-Boten